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CAMARA MUNITIPAL

Medalhados por Clube, Femin.

Todas as provas

Medalha Prova
Armacenenses
Prata Femin., 200m Brugos

Bronze Femin., 50m Brugos

Beja
Ouro Femin., 400m Estilos
Prata Femin., 200m Estilos

Bronze Femin., 800m Livres

Colegio Bernardette Romeira

Ouro Femin., 100m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 200m Mariposa
Femin., 200m Estilos

Prata Femin., 200m Estilos

Bronze Femin., 200m Estilos

FC Ferreiras

Ouro Femin., 200m Estilos
Prata Femin., 400m Estilos
Bronze Femin., 100m Livres

Lagoa AC

Bronze Femin., 1500m Livres

Louletano/ Loule Concelho

Ouro Femin., 100m Livres
Femin., 800m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 200m Brugos
Femin., 200m Brugos
Femin., 200m Brucos
Femin., 200m Mariposa
Femin., 200m Mariposa
Femin., 200m Estilos
Femin., 400m Estilos
Femin., 4 x 100m Livres
Femin., 4 x 200m Livres

Prata Femin., 800m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 50m Brugos
Femin., 200m Mariposa

Bronze Femin., 100m Livres

Natacao de Faro

Ouro Femin., 800m Livres
Femin., 4 x 100m Livres
Femin., 4 x 200m Livres

Prata Femin., 800m Livres
Femin., 200m Mariposa
Femin., 200m Estilos

Categoria

Juniores
Absolutos

Seniores
Seniores
Seniores

Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis

Infantis A
Infantis A
Infantis A

Absolutos

Juniores
Seniores
Seniores
Infantis A
Juniores
Juvenis
Infantis B
Seniores
Infantis A
Juniores
Juniores
Infantis A
Infantis A
Infantis A
Seniores
Infantis A
Infantis B
Absolutos
Infantis A
Seniores

Infantis B
Absolutos
Absolutos
Juniores
Juniores
Infantis A

Nome

Catarina Costa SEQUEIRA
Catarina Costa SEQUEIRA

Joana Isabel LAMPREIA
Joana Isabel LAMPREIA
Ana Margarida TEIXEIRA

Matilde Pereira MARTINS
Matilde Pereira MARTINS
Joana Viegas BENTO
Matilde Pereira MARTINS
Joana Viegas BENTO
Mariana Leal LOPES

Sara Kalinicova GUERREIRO
Sara Kalinicova GUERREIRO
Sara Kalinicova GUERREIRO

Elisa Lamy STIERS

Ines Pugsley FERREIRA
Catia Raquel MARTINHEIRA
Catia Raquel MARTINHEIRA
Rita Guedes MOREIRA

Ines Pugsley FERREIRA
Ana Catarina SIMAO
Francisca Pugsley FERREIRA
Catia Raquel MARTINHEIRA
Maria Luz DIREITINHO

Ines Pugsley FERREIRA
Ines Pugsley FERREIRA

Louletano - Loule Concelho_Inf A
Louletano - Loule Concelho_Inf A

Rita Guedes MOREIRA
Carolina Sofia LOPES

Maria Luz DIREITINHO
Francisca Pugsley FERREIRA
Ines Pugsley FERREIRA
Telma Machado SILVA
Carolina Sofia LOPES

Catarina Miguel SILVA
Natacéode Faro_Abs
Natacdo Faro_Abs

Laura Afonso DIAS

Mariana Cordeiro VINAGRE
Luisa Ribeiro LINO

Ano

98
98

96
96
95

99
99
99
99
99

00
00

98

97
95
95
00
97
99
01
95
00
97
97

00
96
00
01
97
00
96

01

98
97
00

Tempo final

2:55.67
38.01

5:28.11
2:30.84
10:23.41

1:04.29
1:10.88
2:53.84
2:36.02
2:49.24
3:05.01

2:43.33
5:56.97
1:06.94

20:36.99

1:01.98
9:35.19
1:06.59
1:17.74
2:46.12
3:15.85
3:18.93
2:27.04
2:47.68
2:29.62
5:19.61
4:42.62
10:23.40
10:44.20
1:07.59
1:21.01
1:25.12
34.72
2:50.45
1:01.44

11:11.78
4:31.06
10:04.87
10:26.56
2:47.31
2:57.86
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CAMARA MUNITIPAL

Femin., 200m Estilos

Natacao de Lagos

Prata Femin., 100m Livres
Femin., 200m Brugos
Bronze Femin., 100m Costas

Femin., 100m Costas
Femin., 200m Brugos
Femin., 200m Estilos

Natacao de Olhao

Ouro

Prata

Bronze

Portinado

Ouro

Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 800m Livres
Femin., 800m Livres
Femin., 1500m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 200m Brugos
Femin., 200m Estilos
Femin., 400m Estilos
Femin., 400m Estilos
Femin., 100m Livres
Femin., 1500m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Costas

Femin., 50m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 50m Brugos
Femin., 200m Brugos

Femin., 200m Mariposa

Femin., 200m Estilos
Femin., 400m Estilos

Femin., 4 x 100m Livres
Femin., 4 x 100m Livres
Femin., 4 x 200m Livres
Femin., 4 x 200m Livres
Femin., 50m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 200m Brucos
Femin., 200m Estilos
Femin., 4 x 100m Livres
Femin., 4 x 200m Livres
Femin., 50m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Costas
Femin., 200m Brugos
Femin., 200m Estilos
Femin., 200m Estilos

Prata

Bronze

Infantis B

Infantis B
Seniores
Juniores
Infantis A
Infantis A
Infantis A

Infantis A
Infantis B
Juniores
Juvenis
Absolutos
Infantis B
Infantis A
Infantis B
Juvenis
Infantis A
Juvenis
Absolutos
Juvenis
Juvenis

Absolutos
Seniores
Juniores
Absolutos
Seniores
Juniores
Seniores
Infantis B
Juniores
Infantis B
Juniores
Infantis B
Absolutos
Seniores
Juniores
Juniores
Juvenis
Infantis A
Juniores
Infantis A
Infantis A
Absolutos
Juniores
Infantis B
Juniores
Juniores
Infantis B

Catarina Miguel SILVA

Beatriz Isabel RODRIGUES
Catarina Baptista OLIVEIRA
Ana Beatriz FREIRE

Mariya LUKASHYK

Mariya LUKASHYK

Mariya LUKASHYK

Carolina Maeiro AUGUSTO
Miriam Filipe MARCOS

Sara Filipe MARCOS
Catarina Costa FERNANDES
Catarina Costa FERNANDES
Miriam Filipe MARCOS
Carolina Maeiro AUGUSTO
Miriam Filipe MARCOS
Catarina Costa FERNANDES
Carolina Maeiro AUGUSTO
Catarina Costa FERNANDES
Sara Filipe MARCOS
Carolina Costa FERNANDES
Carolina Costa FERNANDES

Maria Morgado FRANCO
Ariana Alves NUNES

Maria Morgado FRANCO
Ariana Alves NUNES
Ariana Alves NUNES

Maria RASETAR

Ariana Alves NUNES
Mariana Sebastiao MENDES
Portinado_Jun
Portinado_Inf B
Portinado_Jun
Portinado_Inf B

Beatriz Alves SILVA

Beatriz Alves SILVA

Maria Rachadell PEREIRA
Maria Rachadell PEREIRA
Jessica Sofia COSTA
Mariana Dias INACIO
Maria Rachadell PEREIRA
Portinado_Inf A
Portinado_Inf A

Maria Rachadell PEREIRA
Joana Varela JOAQUIM
Maria Auxiliadora PEREIRA
Ana Santos COSTA

Maria RASETAR

Maria Auxiliadora PEREIRA

01

01
95
98
00
00
00

00
01
97
99
99
01
00
01
99
00
99
97
99
99

98
95
98
95
95
97
95
01

95
95
98
98
99
00
98

98
97
01
97
97
01

2:55.77

1:15.86
3:09.79
1:12.63
1:21.85
3:09.76
3:00.84

1:04.72
1:10.47
10:17.30
9:42.12
18:39.75
1:14.18
2:59.64
2:48.10
6:00.05
5:40.28
1:06.46
19:50.92
1:08.02
1:20.16

28.68
1:00.65
1:11.62

34.47
2:40.57
2:39.37
2:28.73
7:20.60
4:29.82
5:31.47

10:09.08
12:26.17

28.84
1:01.37
1:02.83
1:12.27
1:17.72
3:08.54
2:36.19
4:58.83

11:17.82

28.85
1:04.40
1:26.98
3:00.61
2:37.25
3:07.93
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Albufeira, 23- - 24-2-2013 ChMARA MUNICIPAL
Tavira Natacao
Ouro Femin., 800m Livres Infantis A Beatriz Mendes VIEGAS 00 10:38.11
Prata Femin., 100m Livres Infantis A Beatriz Mendes VIEGAS 00 1:05.80
Femin., 800m Livres Seniores Beatriz Sousa GROU 96 9:59.69
Femin., 200m Brugos Infantis B Catarina Isabel GUERREIRO 01 3:30.43
Bronze Femin., 100m Livres Infantis B lara Lourenco TUBAL 01 1:16.17
Femin., 100m Costas Seniores Beatriz Sousa GROU 96 1:08.31
Femin., 200m Brugos Infantis B Sara Cardoso GAMA 01 3:30.79
Femin., 400m Estilos Infantis A Beatriz Mendes VIEGAS 00 6:01.64
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° Campeonatos Regionais Categorias de Inverno (12 e 22 Jornada) Wm
Albufeira, 23- - 24-2-2013 ChMARA MUNICIPAL
Medalhados por Clube, Masc. Todas as provas
Medalha Prova Categoria Nome Ano Tempo final
Armacenenses
Ouro Masc., 50m Livres Absolutos Flavio Miguel BARBARA 95 24.65
Masc., 50m Brugos Absolutos Flavio Miguel BARBARA 95 31.38
Prata Masc., 100m Brugos Juniores Flavio Miguel BARBARA 95 1:10.27
Masc., 100m Mariposa Juvenis A Joao Eduardo FERREIRA 97 1:09.71
Beja
Prata Masc., 100m Costas Juniores Antonio Carlos COSTA 95 1:06.95
Masc., 100m Costas Juvenis A Jose Miguel HILARIO 97 1:09.61
Masc., 200m Costas Juvenis B Luis Miguel ARSENIO 98 2:39.02
Bronze Masc., 50m Livres Absolutos Antonio Carlos COSTA 95 25.91
Masc., 100m Brugos Infantis A Goncalo Nuno SOARES 99 1:22.95
FC Ferreiras
Ouro Masc., 100m Brugos Juvenis A Artiom RADETCHI 97 1:17.28
Prata Masc., 100m Costas Juvenis B Cristian TOMA 98 1:11.32
Masc., 200m Costas Juniores Igor ARTYUKH 96 2:27.22
Bronze Masc., 200m Livres Juvenis B Cristian TOMA 98 2:15.31
Masc., 400m Livres Juvenis B Rodrigo Martins GOMES 98 5:00.69
Masc., 100m Costas Juniores Igor ARTYUKH 96 1:08.28
Masc., 200m Costas Juvenis B Cristian TOMA 98 2:39.88
Individual do Algarve
Ouro Masc., 200m Costas Seniores Andre Filipe FARIA 94 2:24.07
Prata Masc., 200m Livres Juvenis A Ricardo Basilio MARREIROS 97 2:17.19
Masc., 400m Estilos Juvenis A Ricardo Basilio MARREIROS 97 5:26.74
Bronze Masc., 100m Costas Seniores Andre Filipe FARIA 94 1:04.66
Lagoa AC
Ouro Masc., 200m Livres Juvenis A Andre Filipe AVENCA 97 2:14.46
Masc., 100m Costas Juvenis B Pedro Santos MEDEIROS 98 1.06.31
Masc., 200m Costas Juvenis B Pedro Santos MEDEIROS 98 2:27.90
Masc., 100m Brugos Juvenis B Pedro Santos MEDEIROS 98 1:17.40
Prata Masc., 200m Livres Juvenis B Pedro Santos MEDEIROS 98 2:09.48
Masc., 100m Brugos Juvenis A Andre Filipe AVENCA 97 1:20.67
Bronze Masc., 100m Costas Juvenis B Francisco Conduto ARAUJO 98 1:11.34
Masc., 100m Costas Infantis A Gil Magalhaes RAPOSO 99 1:10.60
Masc., 100m Mariposa Juvenis B Francisco Conduto ARAUJO 98 1:14.51
Louletano/ Loule Concelho
Ouro Masc., 200m Livres Seniores Ricardo Sousa FILIPE 88 1:58.25
Masc., 200m Livres Juvenis B Tiago Martins BOLETA 98 2:06.27
Masc., 200m Livres Infantis A Manuel Silva GODINHO 99 2:07.28
Masc., 400m Livres Infantis A Manuel Silva GODINHO 99 4:32.53
Masc., 100m Costas Seniores Ricardo Sousa FILIPE 88 1:00.71
Masc., 100m Costas Juvenis A Pedro Miguel FERNANDES 97 1:06.70
Masc., 100m Costas Infantis A Rodrigo Jose GUERREIRO 99 1:05.59
Masc., 100m Costas Infantis B Claudio Alexandre RODRIGUES 00 1:14.15
Masc., 200m Costas Juvenis A Pedro Miguel FERNANDES 97 2:20.20
Masc., 200m Costas Infantis A Rodrigo Jose GUERREIRO 99 2:22.07
Masc., 200m Costas Infantis B Claudio Alexandre RODRIGUES 00 2:39.03
Masc., 100m Brugos Infantis A Ruben Vitorino SANTOS 99 1:22.08
Masc., 100m Mariposa Seniores Ricardo Sousa FILIPE 88 58.62
Masc., 100m Mariposa Juvenis B Tiago Martins BOLETA 98 1:04.03
Masc., 100m Mariposa Infantis A Bernardo Antonio ALVES 99 1:06.23
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CAMARA MUNITIPAL

Prata

Bronze

Masc., 100m Mariposa
Masc., 400m Estilos
Masc., 4 x 200m Livres
Masc., 4 x 200m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 100m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 200m Livres
Masc., 200m Livres
Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 100m Mariposa

Natacao de Faro

Ouro

Prata

Bronze

Masc., 4 x 200m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 100m Mariposa

Natacao de Lagos

Prata

Bronze

Masc., 200m Costas
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 100m Brugos

Natacao de Olhao

Ouro

Prata

Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Mariposa
Masc., 400m Estilos
Masc., 400m Estilos
Masc., 400m Estilos
Masc., 200m Livres
Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 50m Brucos
Masc., 100m Mariposa

Infantis B
Infantis A
Infantis A
Infantis B
Infantis A
Infantis B
Infantis A
Seniores
Juvenis A
Infantis A
Infantis A
Infantis A
Infantis B
Juvenis A
Infantis A
Infantis B
Infantis A
Infantis B
Infantis A

Absolutos
Absolutos
Infantis B
Juvenis B
Infantis B
Seniores
Juvenis B
Infantis B
Juniores
Juniores
Juniores

Juvenis A
Infantis B
Juvenis A
Infantis B
Juniores
Infantis A
Juvenis A

Infantis B
Seniores
Juvenis A
Juvenis B
Infantis B
Seniores
Juniores
Infantis B
Juvenis A
Juvenis A
Juvenis B
Infantis B
Seniores
Juniores
Juniores
Absolutos
Juniores

Claudio Alexandre RODRIGUES 00

Eduardo Cardoso LOPES

Louletano - Loule Concelho_Inf A
Louletano - Loule Concelho_Inf B
Louletano - Loule Concelho_Inf A
Louletano - Loule Concelho_Inf B

Rodrigo Jose GUERREIRO
Ricardo Sousa FILIPE
Bruno Filipe NEVES
Eduardo Cardoso LOPES
Bernardo Antonio ALVES
Ricardo Lucas LOPES
Tiago Alexandre BRANCO
Bruno Filipe NEVES
Eduardo Cardoso LOPES
Alexandre Teixeira MARCOS
Bernardo Antonio ALVES
Pedro Miguel SILVA

Joao Goncalves FERREIRA

Natacdo Faro_Abs
Natacéo Faro_Abs
Goncalo Duarte SANTOS
Guilherme Borlido FARIAS
Goncalo Duarte SANTOS
Joao Pedro GORDINHO
Guilherme Borlido FARIAS
Goncalo Duarte SANTOS
lllya YELISTRATKIN
Mateus Roque MENDES
Mateus Roque MENDES

Stepan SHUST

Rodrigo Duarte PACHECO
Stepan SHUST

Rodrigo Duarte PACHECO
Filipe Alexandre CORDEIRO
Ruslan PROKOPIV

Stepan SHUST

Tiago Miguel PEREIRA

Rui Miguel LOPES

Andre Sousa GONCALVES
Tiago Jorge JOSE

Tiago Miguel PEREIRA
Bruno Manuel VIEGAS
Mauro Filipe VIEGAS

Tiago Miguel PEREIRA
Andre Sousa GONCALVES
Andre Sousa GONCALVES
Joao Eduardo ILHA

Tiago Miguel PEREIRA

Rui Miguel LOPES

Joao Duarte SANTOS
Joao Duarte SANTOS
Mauro Filipe VIEGAS
Mauro Filipe VIEGAS

99

99
88
97
99
99
99
00
97
99
00
99
00
99

00
98
00
94
98
00
96
96
96

97
00
97
00
96
99
97

00
94
97
98
00
91
95
00
97
97
98
00
94
95
95
95
95

1:17.48
5:12.51
8:48.13
10:51.76
4:35.60
5:37.13
2:08.96
4:13.38
4:47.27
4:35.44
1:10.53
2:32.93
2:53.49
2:17.82
2:11.63
2:38.11
4:41.87
5:43.23
1:19.71

9:00.25
4:31.42
2:29.34
4:47.05
5:16.60
1:03.85
1:14.37
1:22.04
2:07.21
4:36.84
1:04.95

2:33.88
1:27.69
1:11.27
1:20.09
2:29.99
2:36.82
1:21.74

2:22.88
4:10.96
4:33.65
4:46.69
5:06.73
1:13.10
1:07.66
1:25.87
1:05.38
5:09.72
6:07.05
5:58.22
2:00.72
1:57.14
4:05.93

32.19
1:01.09
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CAMARA MUNITIPAL

Bronze

Portinado

Ouro

Prata

Bronze

Masc., 400m Estilos
Masc., 50m Brucos

Masc., 100m Brugos
Masc., 400m Estilos

Masc., 200m Livres
Masc., 400m Livres
Masc., 100m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 100m Mariposa
Masc., 400m Estilos
Masc., 4 x 200m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 50m Livres
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Mariposa
Masc., 400m Estilos
Masc., 4 x 200m Livres
Masc., 4 x 200m Livres
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 4 x 100m Estilos
Masc., 200m Costas
Masc., 200m Costas
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Mariposa

Tavira Natacao

Prata

Masc., 100m Brugos

Juniores
Absolutos
Juvenis B
Juniores

Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Juniores
Absolutos
Infantis B
Juvenis B
Infantis A
Infantis B
Infantis A
Infantis B
Infantis A
Infantis B
Juvenis A
Infantis B
Juniores
Infantis B
Juvenis A

Infantis A

Joao Duarte SANTOS
Bruno Manuel VIEGAS
Tiago Jorge JOSE
Mauro Filipe VIEGAS

Miguel Duarte NASCIMENTO
Miguel Duarte NASCIMENTO
Miguel Galeao LOPES
Miguel Galeao LOPES
Miguel Galeao LOPES
Miguel Duarte NASCIMENTO
Portinado_Jun
Portinado_Jun

Miguel Galeao LOPES

Joao Aragao BARRA

Diogo Batista RAIMUNDO
Andre Santa RITA

Goncalo Gualberto BARBARA
Portinado_Inf A
Portinado_Inf B
Portinado_Inf A
Portinado_Inf B

Francisco Mendes ESTEVES
Tomas Camilo ARSENIO
Carlos Dias INACIO

Joao Aragao BARRA

David Cavaco RODRIGUES

Bruno Coriel FERNANDES

95
91
98
95

95
95
96
96
96
95

96
00
98
99
00

97
00
95
00
97

99

4:46.28

33.12
1:23.19
4:50.93

1:55.96
4:05.67
1:00.47
2:15.98
1:00.08
4:44.53
8:43.12
4:18.70
24.68
1:16.68
1:21.49
1:17.30
6:34.77
10:42.55
11:34.12
5:28.84
5:48.25
2:36.76
2:56.99
1:13.33
1:31.06
1:14.71

1:22.50
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